

## **Danas Holding I ApS**

Teglholmsgade 6 st. tv.  
2450 København SV

CVR-nr. 39 75 94 89

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2020

---

Thomas Lindberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danas Holding I ApS  
Teglholmegade 6 st. tv.  
2450 København SV

CVR-nr.: 39 75 94 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Lindberg, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.711.742, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.997.069.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-30.125</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.635.612	1.694
Finansielle indtægter		127.860	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.953</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.730.394</b>	<b>1.684</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-18.652</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.711.742</u></b>	<b><u>1.684</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.635.612	1.694
Overført resultat		<u>76.130</u>	<u>-10</u>
		<b><u>2.711.742</u></b>	<b><u>1.684</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.930.939	8.296
Andre tilgodehavender		<u>4.727.860</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.658.799</b></u>	<u><b>8.296</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.658.799</b></u>	<u><b>8.296</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>392.951</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>392.951</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.051.750</b></u></u>	<u><u><b>8.296</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.694
Overført resultat		<u>10.947.069</u>	<u>6.542</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>10.997.069</u></b>	<b><u>8.286</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.404	0
Selskabsskat		18.652	0
Anden gæld		<u>20.625</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.681</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.681</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>11.051.750</u></u></b>	<b><u><u>8.296</u></u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>18.652</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.652</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	6.601.812	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.602</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.693.515	0
Årets resultat	2.635.612	1.694
Udbytte modtaget	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-670.873</u>	<u>1.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>5.930.939</u></b>	<b><u>8.296</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.693.515	6.541.812	8.285.327
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	670.873	-670.873	0
Årets resultat	0	2.635.612	76.130	2.711.742
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.947.069</b>	<b>10.997.069</b>